

Hafnium Labs ApS

Vestergade 16, 3., 1456 København K

Company reg. no. 39 42 72 73

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 September 2020.

Jon Rune Christensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's report on review of the annual accounts	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Notes	8
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Hafnium Labs ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2019 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 31 August 2020

Executive board

Jon Rune Christensen

Bjørn Maribo-Mogensen

Rasmus Lundsgaard

Company information

The company

Hafnium Labs ApS
Vestergade 16, 3.
1456 København K

Company reg. no. 39 42 72 73
Established: 20 March 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Jon Rune Christensen
Bjørn Maribo-Mogensen
Rasmus Lundsgaard

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are development and sales of software, calculations and services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 295.000 against DKK -123.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 468.000 against DKK -68.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>20/3 - 31/12 2018</u>
Gross profit	294.803	-122.555
1 Staff costs	-32.481	0
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-15.000	-18.750
Operating profit	247.322	-141.305
Income from equity investments in group enterprises	271.399	58.187
Other financial income	5.749	0
Other financial costs	-953	-20.463
Pre-tax net profit or loss	523.517	-103.581
2 Tax on ordinary results	-55.408	35.600
Net profit or loss for the year	468.109	-67.981
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	468.109	0
Allocated from retained earnings	0	-67.981
Total allocations and transfers	468.109	-67.981

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Goodwill	70.000	85.000
Total intangible assets	<u>70.000</u>	<u>85.000</u>
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	11.250
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>11.250</u>
5 Equity investments in group enterprises	459.586	138.187
Deposits	42.000	0
Total investments	<u>501.586</u>	<u>138.187</u>
Total non-current assets	<u>571.586</u>	<u>234.437</u>
Current assets		
Trade receivables	179.141	0
Deferred tax assets	0	35.600
Income tax receivables	17.292	0
Other receivables	530.240	0
Prepayments and accrued income	18.000	0
Total receivables	<u>744.673</u>	<u>35.600</u>
Available funds	<u>4.810.149</u>	<u>773.239</u>
Total current assets	<u>5.554.822</u>	<u>808.839</u>
Total assets	<u>6.126.408</u>	<u>1.043.276</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
6	Contributed capital	50.000	50.000
7	Retained earnings	710.128	242.019
	Total equity	<u>760.128</u>	<u>292.019</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	37.100	0
	Total provisions	<u>37.100</u>	<u>0</u>
Liabilities other than provisions			
	Trade payables	7.000	17.313
	Payables to associates	50.388	0
	Other payables	58.000	585.008
	Accruals and deferred income	5.213.792	148.936
	Total short term liabilities other than provisions	<u>5.329.180</u>	<u>751.257</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>5.329.180</u>	<u>751.257</u>
	Total equity and liabilities	<u>6.126.408</u>	<u>1.043.276</u>

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2019	20/3 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	31.745	0
Other costs for social security	736	0
	<u>32.481</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>0</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	-17.292	0
Adjustment for the year of deferred tax	72.700	-35.600
	<u>55.408</u>	<u>-35.600</u>
3. Goodwill		
Cost 1 January 2019	100.000	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Cost 31 December 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-15.000	0
Amortisation for the year	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-30.000</u>	<u>-15.000</u>
Book value 31 December 2019	<u>70.000</u>	<u>85.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture			
Cost 1 January 2019	15.000	0	
Additions during the year	0	15.000	
Disposals during the year	<u>-15.000</u>	<u>0</u>	
Cost 31 December 2019	<u>0</u>	<u>15.000</u>	
Amortisation and writedown 1 January 2019	-3.750	0	
Depreciation for the year	0	-3.750	
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>3.750</u>	<u>0</u>	
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>0</u>	<u>-3.750</u>	
Book value 31 December 2019	<u>0</u>	<u>11.250</u>	
5. Equity investments in group enterprises			
Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	57.850	0	
Additions during the year	50.000	100.000	
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	
Cost 31 December 2019	<u>107.850</u>	<u>80.000</u>	
Revaluations, opening balance 1 January 2019	58.187	0	
Results for the year before goodwill amortisation	<u>293.549</u>	<u>58.187</u>	
Revaluation 31 December 2019	<u>351.736</u>	<u>58.187</u>	
Book value 31 December 2019	<u>459.586</u>	<u>138.187</u>	
The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports			
	Share of ownership	Equity	Results for the year
Hafnium Labs Q-props ApS, København	100 %	459.586	286.852
6. Contributed capital			
Contributed capital 1 January 2019		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	242.019	0
Profit or loss for the year brought forward	468.109	-67.981
Adjustment 1	<u>0</u>	<u>310.000</u>
	<u>710.128</u>	<u>242.019</u>

8. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
